
ZARZĄDZENIE NR 230/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 października 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 197/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 września 2020 r. 
w sprawie szczegółowego podziału zadań, uprawnień i odpowiedzialności oraz sprawowania 

nadzoru pomiędzy Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 197/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 1 września 2020 r. 
w sprawie szczegółowego podziału zadań, uprawnień i odpowiedzialności oraz sprawowania nadzoru 
pomiędzy Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta, w § 2 po ust. 3 dodaje 
się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4.  W czasie nieobecności Sekretarza Miasta jego zadania wykonuje Arkadiusz Bujacz – 
Naczelnik Biura Rady Miejskiej, a w czasie nieobecności Sekretarza Miasta i Naczelnika Biura 
Rady Miejskiej zadania Sekretarza Miasta wykonuje Beata Gryś – Kierownik Sekretariatu 
Prezydenta Miasta. 

5. W czasie nieobecności Skarbnika Miasta jego zadania wykonuje Mariusz Hochman – 
Zastępca Skarbnika Miasta, a w czasie nieobecności Skarbnika Miasta i jego Zastępcy, zadania 
Skarbnika Miasta wykonuje upoważniony pracownik w zakresie udzielonego upoważnienia.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: BC401D2C-92F2-4ABC-9990-044360C358DA. Podpisany Strona 1




